
Chceme vás poznat
Podáte žádost a stanete se zájemcem / zájemkyní o praxi
/ stáž. Ideálně, když nám zašlete i životopis, očekávání a
krátké pojednání o vaší motivaci.

1

v kostce

Popereme se o vás
Váš zájem (profil, očekávání, poptávka po cílovém
útvaru...) bude projednán na tzv. interní burze
praktikantů / stážistů. Pokud nebudeme mít kapacitu,
budeme rádi za udržení kontaktu do budoucna.

2

Ladíme detaily
Pokud bude potřeba, doupřesníme si vzájemná očekávání
a nastavení praxe / stáže.

3

Než začneme spolupráci
Dozvíte se finální okolnosti praxe / stáže a osobu, která
vás bude po dobu praxe / stáže mentorovat. I vy můžete
na mentora cílového útvaru působit (upřednostňujeme i
reverzní mentoring).

4

Bez toho to nepůjde
Podepíšeme spolu smlouvu, vyřešíme další formality a
vaše praxe / stáž může začít.

5

Podpora
Vykonáváte praxi / stáž. Koordinátor, mentor a lídr
útvaru, ve kterém působíte jsou tu pro vás v roli
průvodců a facilitátorů.

6

Konzultace
Můžete využít nabídku kariérového poradenství ze strany
koordinátora po dobu konání praxe / stáže.

7

Kdyby to nestačilo
Dle potřeby a okolností můžeme praxi / stáž prodloužit
dodatkem ke smlouvě.

8

Než se rozloučíme
V závěru praxe / stáže společně bilancujeme nad
průběhem našeho spolupůsobení a vystavujeme vám
potvrzení o praxi / stáži.

9

Třeba se ještě setkáme
Za nějaký čas můžete praxi / stáž opakovat či může mezi
námi vzniknout dlouhodobější spolupráce ve formě
pracovního / služebního poměru.

10

PROCES PRAXÍ / STÁŽÍ


